[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017  № 1439

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 17.10.2016 №1123

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 04.08.2017  № 817 «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района»,  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского района от 17.10.2016 г. № 1123 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2017-2019 годы», изложив Приложение №2 «Перечень целевых показателей Муниципальной программы» к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего     делами Администрации  муниципального района- начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                         В.И.Серебряков

Приложение №2

к постановлению Администрации

муниципального района
от 20.12.2017 № 1439

Перечень целевых показателей Муниципальной программы

	Наименование

целевого показателя
	Весовой коэф.
	Единица

измерения

	Значения целевых показателей

	2017* год
	2018* год
	2019*
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная целевая программа «Развитие средств массовой информации на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2017-2019 годы

	Количество экземпляров районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник»
	0,16
	единица
	2700
	2700
	2700

	Количество зрителей телеканала «Гаврилов-Ямское телевидение»
	0,16
	единица
	15000
	15000
	15000

	Количество номеров районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник»
	0,2
	единица
	51
	51
	51

	Количество программ телеканала «Гаврилов-Ямское телевидение»
	0,16
	единица
	45
	45
	45

	Количество специалистов, прошедших подготовку (переподготовку)
	0,16
	единица
	2
	2
	2

	Количество полос газеты – всего  (в т. ч. в части муниципального задания)
	0,16
	единица
	816 (140)
	816 (140)
	816 (140)